

证券代码:600479 证券简称:千金药业 公告编号:2010-001 株洲千金药业股份有限公司股改限售流通股上市公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示: ●本次限售流通股上市数量为:36,616,153股 ●本次限售流通股上市日期为:2010年1月12日 ●本次上市后限售流通股剩余数量为:0股

一、介绍股改方案的相关情况 1.公司股改于2006年12月26日召开相关股东会议通过,以2006年1月10日作为股权登记日实施,于2006年1月12日完成首次上市。

Table with 5 columns: 限售流通股上市日期, 限售流通股上市数量, 限售流通股上市价格, 限售流通股上市市盈率, 限售流通股上市换手率

青海贤成矿业股份有限公司 股东进行大宗交易的提示性公告

本公司董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概况 2010年1月4日通过上海证券交易所交易系统减持了我方持有的青海贤成矿业股份有限公司(以下简称“公司”)限售流通股1,637,985股。

青海贤成矿业股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称:青海贤成矿业股份有限公司 股票上市地点:上海证券交易所 股票代码:600831 信息披露义务人:吕永和 住所:上海市静安区XXXXXX

证券代码:600031 证券简称:三一重工 公告编号:2010-03 三一重工股份有限公司第三届董事会第二十九次会议决议公告暨召开2010年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、审议通过了《关于公司向特定对象发行股份购买资产暨关联交易方案决议有效期延期一年的议案》 公司于2008年11月20日召开2008年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司向特定对象发行股份购买资产暨关联交易的议案》,该议案经2008年11月20日召开的临时股东大会审议通过,自决议生效之日起十二个月内有效。

Table with 2 columns: 章程原条款, 修订后条款. Contains articles 6, 19, 40, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100.

证券简称:方大炭素 证券代码:600516 公告编号:2010-01 方大炭素新材料科技股份有限公司2010年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示: 1.本次会议没有形成修改或变更议案的情况; 2.本次会议没有新提案提交表决; 3.本次会议没有采用网络投票方式举行。

一、会议召开情况 本次会议以现场会议方式(以下简称“会议”)于2010年1月6日在公司办公楼二楼会议室召开。本次会议由公司董事会召集,会议采用现场投票方式举行,参加本次股东大会的股东及授权代表人数4人,代表股份605,687,200股,占公司股份总额的52.04%。

证券代码:600507 证券简称:方大特钢 编号:临2010-001 上海中西药业股份有限公司重大事项的公告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担赔偿责任。

一、事项概述 1.1 事项背景 1.2 事项内容 1.3 事项影响 1.4 风险提示

二、事项主要内容 1. 事项一:关于全资子公司担保事项的议案 2. 事项二:关于全资子公司担保事项的议案 3. 事项三:关于全资子公司担保事项的议案

证券代码:600842 证券简称:中西药业 编号:临2010-001 上海中西药业股份有限公司重大事项的公告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担赔偿责任。

一、事项概述 1.1 事项背景 1.2 事项内容 1.3 事项影响 1.4 风险提示

Table with 5 columns: 序号, 股东名称, 持有限售流通股数量, 持有限售流通股占公司总股本比例(%), 本次上市数量

青海贤成矿业股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称:青海贤成矿业股份有限公司 股票上市地点:上海证券交易所 股票代码:600831 信息披露义务人:朱雷雷 住所:广州市番禺区XXXXXX

一、信息披露义务人声明 二、信息披露义务人持有、控制其上市公司股份情况 三、信息披露义务人持股、控制其上市公司股份情况 四、信息披露义务人持股、控制其上市公司股份情况 五、信息披露义务人持股、控制其上市公司股份情况

证券代码:600507 证券简称:方大特钢 编号:临2010-001 方大特钢科技股份有限公司第三届董事会第四十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议基本情况 1.1 会议时间 1.2 会议地点 1.3 会议主持人 1.4 会议记录人

二、会议审议事项 1. 审议《关于全资子公司担保事项的议案》 2. 审议《关于全资子公司担保事项的议案》 3. 审议《关于全资子公司担保事项的议案》

青海贤成矿业股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称:青海贤成矿业股份有限公司 股票上市地点:上海证券交易所 股票代码:600831 信息披露义务人:朱雷雷 住所:广州市番禺区XXXXXX

一、信息披露义务人声明 二、信息披露义务人持有、控制其上市公司股份情况 三、信息披露义务人持股、控制其上市公司股份情况 四、信息披露义务人持股、控制其上市公司股份情况 五、信息披露义务人持股、控制其上市公司股份情况